ut animal similiter, atque alterum operationi primae adhibitum, dum operatio instituitur, exstingueretur. Inde quum, quamquam opera data, mihi non contingeret, ut animal experimentis idoneum obtinerem, quoniam multum jam temporis consumseram, id quod vehementer doleo, a conatu alia ejus generis pericula suscipiendi desistere coactus eram.

Theses.

- 1) *Nisi calcaria phosphorica praesente cellulae non formantur.*
 - 2) *Acida citricum, tartaricum et succinicum in sanguine oxydantur.*
 - 3) *Ferrum non est pars necessaria sanguinem constituens.*
 - 4) *Vis vitalis specifica non statuenda est.*
 - 5) *In syphilide sananda ulcera primaria, dum symptomata resorptionis non exstant, solum cura exstinctiva tractanda sunt.*
 - 6) *In iis angustiae pelvis casibus, in quibus ne partus arte praematurus quidem fieri possit, matre sectionem caesaream non concedente, abortus faciendus est.*
 - 7) *Descensus testiculi in foetu plerumque non exstat.*
 - 8) *Non exstat plethora universalis.*
-